
 
      Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  1553/2020 

      PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
      z dnia 24 czerwca 2020 roku 

 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Radomiu do przeprowadzenia                    

na terenie Miasta Radomia powszechnego spisu rolnego w 2020r. 

     
     Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. (Dz. U. 2019, poz. 1728) zarządzam, co następuje: 
 

       § 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Radomiu do przeprowadzenia na terenie Miasta 
Radomia powszechnego spisu rolnego w 2020 r. w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pietraszewska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Wydział 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 

2) Halina Jarosz -  Koordynator gminny – Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 
3) Renata Czyż - Członek – Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa; 
4) Konrad Wolnowski - Członek – Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 
      § 2. Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 31 lipca 2019 r.                   
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728), aktów wykonawczych do tej 
ustawy oraz wytycznych Centralnego Biura Spisowego i Wojewódzkiego Biura Spisowego                   
w Warszawie. Do zadań Biura należy w szczególności: 

1) organizacja i przeprowadzenie naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych; 
2) współpraca z Wojewódzkim  Biurem Spisowym przy organizowaniu szkoleń kandydatów 

na rachmistrzów terenowych; 
3) zapewnienie stanowiska komputerowego do przekazania danych w ramach samospisu 

internetowego; 
4) monitorowanie czynności w ramach prac spisowych na terenie Miasta Radomia; 
5) przeprowadzenie na terenie Miasta Radomia działań popularyzujących spis rolny                           

i monitorowanie tych działań; 
6) współpraca z Wojewódzkim Biurem Spisowym w Warszawie przy popularyzacji spisu 

rolnego. 
 

      § 3. Obsługę organizacyjną Gminnego Biura Spisowego zapewnia Wydział Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa.  

 

     § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 
  
 


